c) Contratação de área livre/ padrão com mais de 100m²: 15 credenciais; 

3.2. O prazo de emissão de credenciais de expositor e de montagem, bem como prazo e forma de comunicação 

deverão seguir o estabelecido no MANUAL DO EXPOSITOR 2025. 

4. DO PREÇO 

4.1. A CESSIONÁRIA pagará o valor de R$ 21.975,00 (Vinte e um mil, novecentos e setenta e cinco reais) à 

CEDENTE pela cessão do espaço descrito na cláusula “1.1.2”. 

4.2. A CESSIONÁRIA deverá enviar à CEDENTE o “Instrumento de empenho” juntamente com a “Minuta de 

contrato assinada” até o dia 20/04/2025. 

4.2.1 A CESSIONÁRIA fará a quitação do valor descrito na cláusula 4.1 à CEDENTE, até o dia 20/05/2025.

[...]

PÚBLICOS & PRIVADOS”, promoção será feita pela WLS PRODUÇÕES E EVENTOS e cuja realização 

será na cidade de Holambra/ SP de 04 a 08 de agosto de 2025, no Centro de Eventos da 

EXPOFLORA, endereço: Alameda Maur ício Nassau, 675 - Centro, CEP 13825-000, Holambra - SP, 

no valor  de R$ 21.975,00 (vinte e um mil, novecentos e setenta e cinco reais) . A empresa a 

ser  contratada atende aos requisitos de habil itação e os preços por  ela ofer tados são compatíveis 

com os preços prat icados no mercado, conforme apurado no despacho 9-409/ 2025 1DOC, bem 

como a proposta atende o disposto na Lei Federal nº 14133/ 2021 (despacho 8-409/ 2025 1DOC),

[...]

para execução de reforma e manutenção das Pontes de Balanço em diversos locais do Município 
de Cajati/SP. VIGÊNCIA: 210 (duzentos e dez) dias MODALIDADE: Concorrência, por meio 
de sistema ELETRÔNICO, sob nº 08/2025 PROCESSO: 167/2025 1DOC PROPONENTE: 05. 

N° 064/2025 CONTRATANTE: P.M.C ASSINATURA: 09/05/2025 VALOR: R$ 1.880,00 (um 
mil oitocentos e oitenta reais), sendo R$ 990,00 para o lote <A= e R$ 890,00 para o lote <B= 
CONTRATADA: AAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 3 EPP OBJETO: cessão de uso de 
espaço público na Praça de Alimentação na festividade do 33º Aniversário de Cajati - 2025, 
que será realizada nos dias 16 à 18 de maio de 2025, no centro de eventos Talvani Bernardo,

[...]

apresentação do cantor <Gabriel Guedes= no evento do Natal Encantado 2025, realizado no dia 
19 do mês de dezembro de 2025, no centro de eventos do município de Cajati, sob a supervisão 
e organização da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. VIGÊNCIA: 216 (duzentos e 
dezesseis) dias MODALIDADE: Inexigibilidade Licitação, sob nº 24/2025 PROCESSO: 
467/2025 1DOC PROPONENTE: 01. 

N° 081/2025 CONTRATANTE: P.M.C ASSINATURA: 23/05/2025 VALOR: R$ 10.880,00 
CONTRATADA: GEO LINS POÇOS E BOMBAS LTDA 3 ME OBJETO: Contratação de empresa